



- Golf spiller og medlem Aarhus Aadal siden 1993.
- Kaptajn Senior 1 Division, Aarhus Aadal.
- Faglig baggrund indenfor revision & økonomi.
- Stor erfaring med bestyrelsesarbejder
- Stor erfaring med foreningsarbejde

Torben Jørgensen, 58 år  
[Mail : tj@torben-jorgensen.dk](mailto:tj@torben-jorgensen.dk)  
[www : torben-jorgensen.dk](http://www.torben-jorgensen.dk)

**Klara Christiansen Kruse**

Storskovvej 38  
8260 Viby J

**[REDACTED]**

Født: 170557

Jeg er uddannet bygningsingeniør i 1988. Arbejdede de første 5 år som rådgivende ingeniør – primært inden for ventilation. Efterfølgende blev jeg ansat ved Bygningskonstruktøruddannelsen hvor jeg var ansat i 27 år. De første 10 år arbejdede jeg som underviser. De næste 5 år var jeg leder af Bygningskonstruktøruddannelsen i Aarhus. De sidste 12 år arbejdede jeg igen som underviser, skemalægger og pædagogisk vejleder for nyansatte kollegaer.

Jeg tror mine mange års erfaring fra undervisningsverdenen med, samarbejde med kollegaer, ledelse og studerende, planlægning af møder med kollegaer og studerende, information, undervisning og motivering af mange forskellige typer af studerende, kan være med til at viderefører det gode informationsniveau der er i vores golfklub, samt det videre arbejde med at styrke det gode klubliv og klubbens ansigt ud af til. Generelt er et godt samarbejde med alle parter noget jeg prioriterer meget højt.

René Skau Björnsson  
Lykkeshøj 66  
8220 Brabrand

Telefon nr. 4090 8099

### **Kandiderer til bestyrelsen for Aarhus Aadal Golf Club**

Har bestyrelseserfaring fra professionelle og frivillige bestyrelser. Jeg vil gerne bidrage til den fortsatte positive udvikling af Aarhus Aadal. Er golfnybegynder og har været medlem af klubben i 2 år.

### **Curriculum Vitae for René Skau Björnsson pr. 1. februar 2021:**

#### **Uddannelsesmæssig baggrund.**

- Cand. Oecon fra Aarhus Universitet 1994

#### **Erhvervsmæssig erfaring.**

2017 - : Direktør for Silkeborg Boligselskab, Vestergade 91B, 8600 Silkeborg

2012-2017: Centerleder for DUKH, Jupitervej 1, 6000 Kolding

2011-2012: Direktør i Skau Consult

1998-2011: Folketingsmedlem

1995-1998: Fuldmægtig Aarhus Kommune

1991-1995: Stifter/medindehaver af Parfume Discount ApS

#### **Tillidshverv:**

Bestyrelsesposter eller lign. Pr. 1. januar 2021

- Formand for bestyrelsen i entreprenørvirksomheden Brdr. Møller
- Formand for bestyrelsen i Danmarks største socialøkonomiske virksomhed Huset Venture og Huset Venture Danmark
- Formand for Bethesda og Chr. IX's Børnehjem i Aarhus
- Hovedbestyrelsesmedlem TUBA

Privat:

Gift med Lóa der har været aktiv i golfklubben i 5-6 år, sammen har de børnene Kaare og Amalie Cia. Bor i Brabrand.

Præsentation af Birthe Gottlieb:

Jeg er 74 år, og har været medlem af Aarhus Aadal siden 1997, altså 23 år.

Jeg har været medlem af Aarhus Aadals dameklub siden 2000. Jeg er medlem af bestyrelsen, og har været det i fem-seks år. Jeg er for nuværende kasserer, hvor jeg tager mig af regnskab og medlemsopdatering.

Jeg kan tilbyde Aarhus Aadals bestyrelse som jeg har været medlem af i to år at varetage Ad Hoc-opgaver.

Jeg er selvstændig indenfor regnskab, og kan også varetage opgaver for dette felt.

Birthe

*Vedr. Generalforsamling*

*Aarhus Aadal Golfklub*

*Finn Bisgaard*

*Jeg vil gerne præsentere mig selv, rigtig mange af jer kender mig allerede, men for dem som ikke er klar over hvem jeg er, vil jeg gerne lige sige et par ord om mig selv.*

*Jeg har været medlem af klubben siden 1996, og siden 2002, har jeg været en del af bestyrelsen.*

*Jeg er murermester og arbejder stadig, selv om jeg kunne gå på pension for 7 år siden.*

*I klubben er jeg, formand for husudvalget og blæksprutten der kan tilkaldes til alle mulige opgaver, og træder hurtigt til i det omfang mit firma tillader det, er det opgaver udover mine kompetancer, f.eks EL-arbejde, sørger jeg for at arbejdet bliver koordineret og udført.*

*Af udført arbejder kan jeg bl.a.nævne, maling af klubhus og Driving range, og forskønnelse af klubhuset indvendig. LED lys opsat i klubhuset og keepergaarden.*

*På tiden er Jan Lemming og jeg igang med et større arbejde med at renovere Restaurant og køkken.*

*Jeg syntes stadig at det er interessant og givtigt at udføre arbejde for klubben, oftest på frivillig basis.*

*Da helbredet og lysten er intakt, er jeg klar til at tage 2 år mere.*